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Grupa itelligence przejmuje kolejną spółkę  
w Europie Środkowo-Wschodniej 

 
SAPCON, firma z grupy itelligence,  

przejmuje 100 procent udziałów w firmie AGFIT w Czechach 

 

� Strategiczna inwestycja w IT i konsultingu SAP w Czechach  

� Właściciel i załoŜyciel AGFIT oczekuje kontynuacji wzrostu w strukturach 

SAPCON  

� SAPCON od teraz będzie dostawcą rozwiązań takŜe dla przemysłu 

chemicznego i spoŜywczego 

 

Praga, 12. lipca 2010 - Firma SAPCON a.s. ogłasza zakup 100 procent udziałów w 

firmie AGFIT a.s. z siedzibą w czeskiej Pradze. AGFIT oferuje usługi IT i usługi 

konsultingu SAP dla duŜych i średniej wielkości przedsiębiorstw. Poprzez tę strategiczną 

akwizycję, SAPCON podkreśla swoje nieustanne zaangaŜowanie i mocną podstawę 

wzrostu w tym segmencie. Firma SAPCON jest częścią międzynarodowej grupy itelligence 

AG.  

 
- Połączenie wieloletniej wiedzy AGFIT w zakresie licencjonowania i usług konsultingu 

SAP, doświadczeń firmy SAPCON w obszarze wdroŜeń rozwiązania SAP, szerokiego 

zakresu usług wsparcia SAP i koncentracji na relacjach z klientami, wzmocni naszą 

pozycję partnera SAP w Czechach i będzie dostarczało znakomitych moŜliwości rozwoju w 

przyszłości. – mówi Rajmund Pavla, Dyrektor Zarządzający SAPCON, firmy z grupy 

itelligence.  

 
Klienci AGFIT to duŜe i średniej wielkości przedsiębiorstwa prowadzące działalność w 

branŜy chemicznej, rolnictwie i przemyśle spoŜywczym. AGFIT ma wieloletnie relacje ze 

swoimi klientami, dla których jest najwaŜniejszym partnerem w realizacji potrzeb 

związanych z rozwiązaniem SAP.  

 
Akwizycja pozwoli firmie SAPCON zaoferować rozwiązania SAP i usługi konsultingu IT 

większej grupie klientów oraz przyspieszy planowany wzrost. Dan Bureš, właściciel i 

załoŜyciel firmy AGFIT, będzie w dalszym ciągu zarządzał firmą, pracując na stanowisku 

Dyrektora w SAPCON, firmy z grupy itelligence.  
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- Ta akwizycja jest kolejnym podkreśleniem wagi Europy Środkowo-Wschodniej dla 

itelligence. itelligence nieustannie inwestuje w krajach naszego regionu. Nasz rozwijający 

się rynek ma wysoki potencjał wzrostowy, dlatego jestem przekonany, Ŝe w niedalekiej 

przyszłości uzyskamy duŜy zwrot z naszych inwestycji. W tym momencie, największy 

potencjał wzrostowy upatrujemy w Czechach, Polsce i Rosji. – mówi Tomáš Matějovský, 

Central & Eastern Europe Director w itelligence AG. 

 
- MoŜemy teraz zaoferować naszym klientom portfolio nowych i rozszerzonych usług. Co 

więcej, itelligence zagwarantuje dodatkową wartość w dystrybucji naszych usług na 

rynku. – powiedział Dan Bureš, załoŜyciel i właściciel AGFIT. 

 
SAPCON a.s. jest częścią itelligence AG, wiodącego międzynarodowego dostawcy 

kompleksowych usług rozwiązań w środowisku SAP. 

 
### 

 

SAPCON – firma z grupy itelligence - itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu 
rozwiązań w środowisku SAP. Zatrudnia ponad 1600 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 19 krajach i 5 
regionach (Ameryki, Azja, Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone 
projekty w środowisku SAP dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od 
licencji i konsultingu SAP, poprzez własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych 
i application support. W Polsce firma działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym 
Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do 
świadczenia kompleksowych usług outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój 
systemów. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2009 roku 
firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
 

 
Dodatkowych informacji udzielają:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  
itelligence sp. z o.o. 
 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl 
 


